
ZARZĄDZENIE NR 19/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 maja 2011 roku 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 123 poz. 835; Nr 152 
poz. 1020; Nr 96 poz. 620; Nr 238 poz.1578; Nr 257 poz. 1726),  art.  30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 p0z.558;Nr 113 poz.984;Nr 153 poz.1271;Nr 214 poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 
poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 1203;Nr .  167 poz.1759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.1457; z 2006r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.!!!!, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40.poz.230) oraz 11 Uchwały Rady Gminy Nr 
IV/6/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok. 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011r. zmienionej 
uchwalą  Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011 r., uchwalą  Rady Gminy Nr 
VI/24/2011 z dnia 19 maja 2011r.; oraz Zarządzeniem Wójta Nr 10/2011 z dnia 29 marca 2011 
r., Zarządzeniem Wójta Nr 17/2011 z dnia 11 maja 2011 roku wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  241.779 zł  do 
wysokości33.212.862 zl, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.703.972 z1; 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.508.890 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

1) Dochody własne w kwocie 12.512.144 z1; 
2) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.044.540 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1A, 1B; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 439.826 z1; 

4) Subwencje w kwocie 13.107.462 z1 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej 3.108.890 z1; 

2) w § 2. ust. 1. zwiększa się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę  241.779 z1 do 
wysokości 39.045.842 zl, z 



tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.996.962 zł; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 10.048.880 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 9.756.190 zł  
dotacje na inwestycje - 292.690 z1 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W J T , 

Jan S dyka 



Załącznik Nr1 
do Zarządzenia Nr 19/2011 Wójta Gminy Dawieś  Wielka z dnia 30 maja 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 130 600,00 233 866,00 1 364 466,00 

01095 Pozostała działalność  0,00 233 866,00 233 866,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 233 866,00 233 866,00 

852 Pomoc społeczna 4 050 792,00 7 913,00 4 058 705,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

50 292,00 7 913,00 58 205,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

50 292,00 7913,00 58 205,00 

Razem: 32 971 083,00 241 779,00 33 212 862,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Zatacznik Nr 1 A 
do Zarządzenia Nr 19/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 30 maja 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 233 866,00 233 866,00 

01095 Pozostała działalność  0,00 233 866,00 233 866,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 233 866,00 233 866,00 

Razem: 3 810 674,00 233 866,00 4 044 540,00 



Zatacznik Nr 1B 
do Zarządzenia Nr 19/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 30 maja 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 233 866,00 233 866,00 

01095 Pozostała działalność  0,00 233 866,00 233 866,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 229 280,00 229 280,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 149,00 3 149,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 437,00 1 437,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

6 216,00 0,00 6216,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 301.00 0,00 4 301,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 960,00 - 8,00 2 952,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,00 8,00 640,00 

Razem: 3 810 674,00 233 866,00 4 044 540,00 



Załącznik Nr 1C 
do Zarządzenia Nr 19 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 maja 2011 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej w 2011r. 

w złotych 

Dział  Rozdział  §" 
Dotacje j 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki  
majątkowe wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń  

świadczenia 
społeczne 

I 2 3 4 5 7 8 3 13 

852 229 205 379 205 379 205 72 244 12 556 285 205 - 

85213 9 200 9 200 9 200 - - - 

2 030 9 200 

4 130 9 200 9 200 

85214 58 205 58 205 58 205 - - 58 205 - 

2 030 58 205 - 

3 110 58 205 58 205 58 205 

85216 77 000 77 000 77 000 - - 77 000 - 

2 030 77 000 

3 110 77 000 77 000 - 77 000 

85219 84 800 84 800 84 800 72 244 12 556 - - 

2 030 84 800 - 

4 010 72 244 72 244 72 244 

4 110 10 786 10 786 10 786 - 

4 120 1 770 1 770 1 770 

85295 150 000 150 000 150 000 - - 150 000 - 

2 030 150 000 

3 110 150 000 150 000 150 000 

854 60 621 60 621 60 621 - - - - 

85415 60 621 60 621 60 621 - - - - 

2 030 60 621 

3 240 60 621 60 621 

Ogółem 439 826 439 826 72 244 12 556 285 205 0 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 19/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 30 maja 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 954 078,00 233 866,00 4 187 944,00 

01095 Pozostała działalność  15 000,00 233 866,00 248 866,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 229 280,00 229 280,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 149,00 3 149,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 437,00 1 437,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

6 216,00 0,00 6 216,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 301,00 0.00 4 301,00 

303) Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 960,00 - 8,00 2 952,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,00 8,00 640,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 080,00 0,00 437 080,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 431 580,00 0,00 431 580,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100.00 2 000,00 5 100,00 

852 Pomoc społeczna 4 699 567,00 7 913,00 4 707 480,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

170 292,00 7913,00 178 205,00 

3110 Świadczenia społeczne 150 292,00 791300 158 205,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 396 491,00 0,00 4 396 491,00 

90002 Gospodarka odpadami 371 863,00 - 3 000,00 368 863,00 

4300 Zakup usług pozostałych 297 355,00 - 3 000,00 294 355,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 32 000,00 3 000,00 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 3 000,00 35 000,00 

Razem: 38 804 063,00 241 779,00 39 045 842,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 19/2011 
z dnia 30 maja 2011 roku 

1. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 maja 2011 roku Nr 
WFB.I.3120.21.2011 zwiększono plan dotacji celowej w Dziale 852-Pomoc społeczna, 
rozdział  85214 §2030 o kwotę  7.913 zł  z przeznaczeniem na terminową  realizację  wypłat 
zasiłków okresowych w miesiącu maju 2011 roku. 

2. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 maja 2011 roku Nr 
WFB.I.3120.19.2011 zwiększono plan dotacji w Dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdział  
01095 § 2010 o kwotę  233.866 zł  z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę  w 
pierwszym okresie płatniczym 2011 roku. 

3. Ponadto przeanalizowano plany wydatków i stwierdzono konieczność  przeniesień  w ramach 
działu w następujących wysokościach: 

Dział  751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - 8 z1 
Dział  754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.000,- z1 
Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3.000,- z1 

V-/  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

